Rubricas, tit. I I , n. 3, et tit. V, nn. 3 et 4. 
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I I I . In Missa votiva solemni pro Pace et in Missis privatis quae triduo 

expositionis celebrantur, addatur Collecta de Ssmo Sacramento, etiam oc

currentibus Festis solemnioribus imiversalis Ecclesiae, numquam autem 

sub unica conclusione cum Oratione Missae, sed post Orationes a Eubricis 

praescriptas; haec tamen Collecta omittatur, si Missa vel Commemoratio 

in Missa occurrens sit de identico Domini Mysterio, et in Missis quae in 

Commemoratione omnium fidelium defunctorum celebrentur. 

IV. In Missa votiva solemni pro Pace, etiamsi extra Dominicam cele

bretur, Symbolum addatur, iuxta novas Missalis Eomani Rubricas, 

tit. VI I , n. 3 et Decretum n. 3922, tit. II , § 3 , diei 30 iunii 1896. 

Facta autem Sanctissimo Domino nostro Pio Papae X I , per infra

scriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum, relatione, 

Sanctitas Sua praefatam Instructionem circa Missas in Oratione XL 

Horarum celebrandas adprobavit, eamque adhibendam decrevit, contrariis 

non obstantibus quibuscumque. Die 27 Aprilis 1927. 

£g A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. E. C. Praefectus. 

L. & S. 
Angelus Mariani, Secretarius. 

II 

NOTANDUM 

Pag. 154 praecedentis fasciculi duo Elogia emendanda sunt ut seguitur: 

Die 4 Augusti (penultimo loco) 

In vico Ars, dioecesis Belliciénsis, in Gallia, sancti Joannis Baptistae 

Mariae Vianney, Confessoris, qui in parochiali munere obeundo exstitit 

insignis, et a Pio Papa Undécimo in sanctorum numerum relatus est. 

Die 19 Augusti (antepaenultimo loco) 

Cadómi, dioecesis Baiocénsis, in Gallia, sancti Joannis Eudes, Confes

soris, Missionarii Apostolici, fundatoris Congregationis Presbyterorum 

Jesu et Mariae necnon Ordinis Dominae Nostrae a Caritate et promotoris 

liturgici cultus erga sacratissima Corda, quem Pius Papa Undecimus 

fastis sanctorum adscripsit. 
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S. CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECLARATIO 

Quaesitum est a Sacra Congregatione de Seminariis et de Studiorum 

Universitatibus utrum praescriptio in Litteris Encyclicis Pascendi (8 Se

ptem. 1907) contenta bisce verbis: « Theologiae ac Iuris Canonici Laurea 

nullus in posterum donetur, qui statum curriculum in scholastica Philo

sophia antea non elaboran erit. Quod si donetur, inaniter donatus esto » adhuc 

vigeat. 

Re Ssmo D. N. Pio PP. XI delata in audientia die 27 huius mensis